
      
                            UCHWAŁA  NR X/86/03  
                RADY MIASTA EŁKU  
                z dnia 29 sierpnia 2003 roku    
 
w sprawie zmian w budżecie Miasta Ełk na 2003 r. 
 
 Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt. 4)  ustawy  z  dnia  8 marca   1990 r.  o   samorządzie 
gminnym  (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i 214 poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80 poz. 717 )  oraz   art.  
109 ustawy  z  dnia 26 listopada   1998 r. – o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15 
poz. 148, Nr 45 poz. 391 i Nr 65 poz. 594), Rada Miasta uchwala co następuje:     
 

§ 1  
 
I. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 201 125 zł. (zgodnie z załącznikiem nr 1  
   do uchwały) w tym: 
 
    1. Dział 600 – Transport i łączność – rozdział 60016 – drogi publiczne gminne  
         - § 662 – dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
         realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  
         – zwiększa się o kwotę 15 000 zł.  
 
    2. Dział 758 – Różne rozliczenia – rozdział 75801– część oświatowa subwencji ogólnej 
         - § 292 -  subwencje ogólne z budżetu państwa – zwiększa się o kwotę 115 110 zł. 
 
    3. Dział 801 – Oświata i wychowanie – zwiększa się o kwotę 33 015 zł: 
         
        a) rozdział 80101 – Szkoły podstawowe - § 075  - dochody z najmu i dzierżawy  
             składników majątkowych jednostek samorządu terytorialnego – zwiększa się  
             o kwotę 21 563 zł., 
        b) rozdział 80110 – Gimnazja - § 075 - dochody z najmu i dzierżawy  
             składników majątkowych jednostek samorządu terytorialnego – zwiększa się  
             o kwotę 11 452 zł.  
 
     4. Dział 851 – Ochrona zdrowia – rozdział 85154 – przeciwdziałanie alkoholizmowi  
          - § 048 – wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu – zwiększa się  
          o kwotę 38 000 zł. 
 
II. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 201 125 zł. (zgodnie z załącznikiem nr 2  
     do uchwały) w tym: 
 
     1. Dział 600 – Transport i łączność – rozdział 60016 – drogi publiczne gminne  
           - § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – zwiększa się  
           o kwotę 15 000 zł. – realizacja zadania „Budowa ul. Towarowej”. 
     
     2. Dział 801 – Oświata i wychowanie – zwiększa się o kwotę 148 125  zł: 
           
         a) rozdział 80101 – Szkoły podstawowe – zwiększa się o kwotę 21 563 zł: 
             -  §  4210 – zakup materiałów i wyposażenia – zwiększa się o kwotę 16 684 zł., 
             - § 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek – zwiększa się  
                 o kwotę 2 170 zł., 
 



 2 
 
         - §  6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – zwiększa się  
             o kwotę 2 709 zł., 
 
      b) rozdział 80110 – Gimnazja – zwiększa się o kwotę 11 452 zł: 
          - § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – zwiększa się o kwotę 5 353 zł., 
          - § 4260 – zakup energii – zwiększa się o kwotę 1 549 zł., 
          - § 4300 – zakup usług pozostałych – zwiększa się o kwotę 4 550 zł. 
 
      c) rozdział 80195 – pozostała działalność - § 4270 – zakup usług remontowych  
            – zwiększa się o kwotę 115 110 zł.  
 
3. Dział 851 – Ochrona zdrowia – rozdział 85154 – przeciwdziałanie alkoholizmowi  
      - zwiększa się o kwotę 38 000 zł: 
      - § 3030 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych – zwiększa się o kwotę 13 000 zł., 
      - § 2820 – dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych  
        do realizacji stowarzyszeniom – zwiększa się o kwotę 25 000 zł.  
 
III. Dokonać przeniesień planowanych wydatków budżetu (zgodnie z załącznikiem nr 2  
       do uchwały) w tym: 
 
   1. Dział 600 – Transport i łączność – zmniejsza się o kwotę 665 000 zł: 
        
      a) rozdział 60011 - drogi publiczne krajowe – zmniejsza się o kwotę 708 000 zł: 
           
         - § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek  budżetowych – zmniejsza się  
           o kwotę 738 000 zł.  – zadanie IK-52 Obwodnica I i II etap, 
           
         - § 6220 – dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
           realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów    
           publicznych – zwiększa się o kwotę 30 000 zł.  – realizacja projektu sygnalizacji  
           świetlnej na ul. Suwalskiej (dotacja dla Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych  
           i Autostrad O/Olsztyn.), 
 
       b) rozdział 6016 – drogi publiczne gminne – § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek  
           budżetowych – zwiększa się o kwotę 43 000 zł. – realizacja zadania „Budowa  
          ul. Towarowej”. 
             
2. Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa – rozdział 70095 –  pozostała działalność 
     - § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – zwiększa  się  
      o kwotę 480 000 zł.   
 
3. Dział 710 – Działalność usługowa – rozdział 71004 – plany zagospodarowania  
         przestrzennego: 
         - § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne – zwiększa się o kwotę 827 zł., 
         - § 4120 – składki na FP - zwiększa się o kwotę118 zł., 
         - § 4300 – zakup usług pozostałych - zmniejsza się o kwotę 945 zł. 
 
4. Dział 851 – Ochrona zdrowia – rozdział 85111 – szpitale ogólne - § 6050 – wydatki  
     inwestycyjne jednostek budżetowych – zwiększa się o kwotę 60 000 zł.  
 
 
 



 3 
 
5. Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – rozdział 90095 – pozostała  
     działalność - § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – zwiększa się  
     o kwotę 75 000 zł.  
 
6. Dział 926 – Kultura fizyczna i sport – rozdział 72604 – instytucje kultury fizycznej  
     - § 4270 – zakup usług remontowych – zwiększa się o kwotę 50 000 zł.  
   

§ 2 
 
1. Plan dochodów po zmianach wynosi        92 409 062  zł.   
2. Plan wydatków po zmianach wynosi        89 368 866  zł. 
3. Na spłatę kredytów przeznacza się kwotę   4 040 196 zł.  
    - z dochodów budżetowych                         3 040 196 zł.                                    
4. Pokrycie niedoboru budżetowego w kwocie 1 000 000 zł. stanowi kredyt   
    w wysokości 1 000 000 zł. 
 
                                              § 3 
 
Zmiany w planie wydatków majątkowych stanowią załącznik nr 3 do uchwały. 
 
      § 4  
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełk. 
 
                 § 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
w Urzędzie Miasta Ełk. 
 
    

       Wiceprzewodniczący Rady Miasta Ełku 
        Krzysztof  Piłat 
 

    


